
  

Invitasjon til fagsamling Alumni KBT Fagskole – 3. mai kl. 12.30-15.00 
Tema for samlingen er «Erfaringskonsulenter utendørs» 

Vi får besøk av Ann Mari Romul som er daglig leder i foreningen Power - På rett vei. Foreningen 

jobber for et rusfritt ettervern for rusavhengige og deres pårørende. De holder til i Trondheim og 

hadde oppstart våren 2016.  

«Foreningen kjøpte en falleferdig gård fra Trondheim kommune, og har siden oppstart 

jobbet for å gjenoppbygge gårdens bygninger og uteområde. Gården trenger fortsatt 

omfattende restaurering, og dette gir dermed rom for mange timer med sysselsetting. 

Mennesker som faller utenfor det ordinære arbeidslivet pga sykdom, plager eller 

utfordringer I livet kan her få mulighet for å prøve seg i arbeid igjen.» 

VISJON: 

o Å motivere og engasjere hver enkelt deltaker til å bli et produktivt medlem av samfunnet. 

o Å hjelpe deltakerne til å være en støtte og positiv ressurs for hverandre, samtidig som man 

kan gi og motta tilbakemeldinger i trygge omgivelser. 

o Å bidra til at den enkelte deltaker skal få tak i egne ressurser, ta ansvar for eget liv og bli 

godt rustet til veien videre. 

MÅLSETTINGER: 

o Øke brukergruppen til å gjelde alle med et ønske og behov for det vi kan tilby. 

o Å skape en arena for at den enkelte bruker oppdager sine egne ressurser, ønsker og 

fremmer sine egne mål. 

o Styrke samarbeid til pårørende og barn innenfor rus og psykisk uhelse 

o Forebygge rus og kriminalitet ved å legge til rette for aktiviteter innenfor brukergruppen 

barn, ungdom og unge voksne. 

o Øke samhandling på tvers av brukerorganisasjoner, lag og foreninger samt 1 og 2 linje 

tjenester. 

- Bedre fysisk helse med fokus på friluftsliv. 

- Tilbud for pårørende. 

Følg Powergården på Facebook: Foreningen Power. På rett vei | Facebook 

 

Stian W. Pedersen fra KBT har deltatt i et prosjekt om utendørsterapi i Trøndelag siden 2020 og er 

med i en ressursgruppe for gården til Foreningen Power – På rett vei. Han vil dele sin erfaring med 

arbeidet i ressursgruppen og erfaringen fra Powergården. Les mer om det her: Mange muligheter for 

utendørsterapi på Power-gården - KBT (kbtkompetanse.no) 

 

  

https://www.adressa.no/nyheter/trondheim/2015/09/30/Eiendom-i-Bymarka-solgt-for-10-000-kroner-11625474.ece
https://www.facebook.com/foreningenpower/
https://kbtkompetanse.no/mange-muligheter-for-utendorsterapi-pa-power-garden/
https://kbtkompetanse.no/mange-muligheter-for-utendorsterapi-pa-power-garden/


Meld deg på fagsamling 
Deltakelse krever påmelding slik at vi kan forberede oss til gruppearbeid og servering i våre lokaler.  

Velg om deltar fysisk eller digitalt. Ved digital påmelding vil du få tilsendt Zoom-link dagen før 

samlingen på e-post.  

Meld deg på via denne linken, eller via link sendt på e-post: 

https://www.checkin.no/event/43711/alumni-fagsamling 

Fagsamling finner sted fysisk i lokalene til KBT Fagskole i Sorgenfriveien 9, 4. etasje. 

Foredragsholderne deltar fysisk under samlingen. 

Program 
Kl. 12.20: Åpning og innslipp 

12.30-12.45 

Åpning av fagsamlingen 

El Ri og Veronica ønsker velkommen og informerer om Alumni arbeidsgruppen 

12.45-13.30 

Presentasjon Ann Mari Romul om foreningen Power- På rett vei. 

«Om ettervern, sysselsetting og utendørsaktiviteter» 

Innlegg Stian W. Pedersen fra KBT, om hans arbeid med prosjekt om utendørsterapi i tilknytning 

Powergården  

13.30-13.45 Pause/mingling  

13.45-14.30 

Refleksjonsgrupper: jobbe i grupper og diskutere tidligere erfaring med bruk av naturen som 

terapeutisk virkemiddel, hvordan erfaringskonsulenten kan bruke naturen i arbeidssammenheng, 

begrepet friluftsterapi og hvordan Powergården kan fungere som etterverntilbud. 

14.30-14.40 Pause/mingling  

14.40-15.00: 

Oppsummering i plenum og avslutning 

 

https://www.checkin.no/event/43711/alumni-fagsamling

